
Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

09:30:47

  1
15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

44-211/2018
Poř.č.

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

 16 KTMLeon Niga UA MX65
 25 KTMPiotr Blaut PL MX65
 30 KTMSamuel Hrehor SVK MX65
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20 MX65
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21 MX65
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21 MX65
108 KTMMáté Kolmont SVK MX65
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21 MX65
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23 MX65
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK MX65
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK MX65
823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003 MX65
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001 MX65

13 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

11:31:46
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Mer. tréning MX65
Results

Tried
Class

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

44-211/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 4/5 2:10.850 49.522
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 4/6 2:12.820 01.970 48.788
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 4/5 2:16.240 05.390 47.563
108 KTMMáté Kolmont SVK  4 3/5 2:17.130 06.280 47.254
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  5 6/6 2:17.740 06.890 47.045
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  6 1/6 2:20.340 09.490 46.174
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  7 6/6 2:21.730 10.880 45.721
 16 KTMLeon Niga UA  8 5/5 2:28.810 17.960 43.545
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  9 5/5 2:31.430 20.580 42.792
 30 KTMSamuel Hrehor SVK 10 2/5 2:37.860 27.010 41.049
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK 11 2/3 2:48.570 37.720 38.441
 25 KTMPiotr Blaut PL 12 2/5 2:50.860 40.010 37.926
 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 13 4/4 3:03.770 52.920 35.261
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21 14 2/4 3:03.850 53.000 35.246

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 11:13 Length of a Track 1800 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:10.850 - 49.5 km/h   4

Doba vyvesenia//



44-211/2018

Trieda  Class  MX65

11:31:58

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX65

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   14    1 3:44.425

   32    2 3:17.877

   48    3 3:10.420

   65    4 3:08.034

   80    5 3:03.771

  16 Leon Niga

   10    1 2:49.409

   23    2 2:30.741

   35    3 2:29.808

   49    4 2:29.487

   61    5 2:30.817

   73    6 2:28.810

  25 Piotr Blaut

   12    1 3:12.242

   26    2 2:55.358

   40    3 2:50.860

   58    4 2:54.904

   72    5 2:54.651

   84    6 2:54.659

  30 Samuel Hrehor

    8    1 2:42.691

   24    2 2:39.260

   37    3 2:37.866

   51    4 2:38.626

   64    5 2:38.879

   79    6 2:39.666

  46 Sebastian Tekeľ
    9    1 2:43.690

   22    2 2:34.868

   36    3 2:36.165

   50    4 2:33.991

   62    5 2:32.921

   75    6 2:31.435

  48 Tomáš Kytka

    7    1 2:37.481

   20    2 2:18.837

   38    3 3:35.783

   52    4 2:18.080

   63    5 2:16.247

   74    6 2:21.890

  99 Oliver Handzuš

    6    1 2:37.278

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   21    2 2:23.535

   34    3 2:24.921

   47    4 2:23.848

   59    5 2:25.493

   70    6 2:22.856

   83    7 2:21.735

 108 Máté Kolmont

    3    1 2:22.143

   16    2 2:19.163

   30    3 2:18.344

   42    4 2:17.138

   66    5 4:11.316

   76    6 2:17.942

 111 Samuel Mikula

   13    1 3:27.031

   27    2 3:06.533

   46    3 3:03.852

   60    4 3:05.631

   77    5 3:05.695

 118 Samuel Chovaník

    5    1 2:29.349

   19    2 2:20.347

   33    3 2:20.591

   44    4 2:21.120

   57    5 2:21.033

   69    6 2:20.441

   81    7 2:21.866

 129 Maxim Pirhala

   11    1 3:08.893

   25    2 2:53.340

   39    3 2:48.572

   54    4 2:49.153

 181 Maksymilián Matyasik

    4    1 2:29.161

   18    2 2:13.517

   29    3 2:14.756

   41    4 2:13.704

   53    5 2:12.821

   67    6 2:15.129

   78    7 2:16.781

 823 Přemysl Zimek

    1    1 2:13.310

   15    2 2:11.430

   28    3 2:11.307

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   45    4 2:57.513

   56    5 2:10.856

   68    6 2:11.661

 999 Samuel Kurňava

    2    1 2:21.658

   17    2 2:20.260

   31    3 2:19.027

   43    4 2:18.688

   55    5 2:23.122

   71    6 2:58.053

   82    7 2:17.744

Riaditel rally
Clerk of Course

Ľuboš LofflerŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

14:01:19
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX 65
Results

Body
Points

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

44-211/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 7 15:35.296 00.000 48.498 25
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 7 15:51.581 16.285 47.668 22
108 KTMMáté Kolmont SVK  3 7 16:10.608 35.312 46.734 20
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  4 7 16:19.457 44.161 46.311 18
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  5 7 16:25.477 50.181 46.028 16
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  6 7 17:15.015 1:39.719 43.825 15
 16 KTMLeon Niga SVK  7 7 17:27.245 1:51.949 43.314 14
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  8 7 17:49.694 2:14.398 42.405 13
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  9 7 18:07.639 2:32.343 41.705 12
 30 KTMSamuel Hrehor SVK 10 6 16:24.366 - 1 39.498 11
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK 11 6 17:08.947 - 1 37.786 10
 25 KTMPiotr Blaut PL 12 6 17:31.490 - 1 36.976  9
 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 13 6 17:32.755 - 1 36.932  8
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21 14 5 15:39.817 - 2 34.475  7

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:42 Length of a Track 1800 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:10.610 - 49.6 km/h   2The Winners time 15:35.296 - 48.498 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:58



44-211/2018

Trieda  Class  MX65

14:01:43

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX 65

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   12    1 2:59.654

   27    2 2:56.201

   42    3 2:53.906

   60    4 2:55.145

   74    5 2:55.385

   90    6 2:52.464

  16 Leon Niga

    8    1 2:29.836

   21    2 2:30.045

   35    3 2:28.758

   48    4 2:30.385

   62    5 2:29.581

   76    6 2:26.912

   88    7 2:31.728

  25 Piotr Blaut

   13    1 3:00.807

   26    2 2:52.314

   41    3 2:54.570

   58    4 2:53.300

   73    5 2:54.064

   89    6 2:56.435

  30 Samuel Hrehor

    9    1 2:35.822

   24    2 2:38.308

   38    3 2:41.432

   52    4 2:40.579

   68    5 3:05.205

   84    6 2:43.020

  46 Sebastian Tekeľ
   10    1 2:36.713

   22    2 2:35.154

   37    3 2:35.646

   51    4 2:36.207

   65    5 2:35.691

   78    6 2:32.558

   92    7 2:35.670

  48 Tomáš Kytka

    2    1 2:19.376

   17    2 2:18.077

   34    3 2:33.215

   49    4 2:51.737

   61    5 2:25.019

   75    6 2:22.769

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   87    7 2:24.822

  99 Oliver Handzuš

    7    1 2:27.586

   23    2 2:45.191

   36    3 2:25.500

   50    4 2:26.781

   63    5 2:26.318

   77    6 2:26.116

   91    7 2:52.202

 108 Máté Kolmont

    5    1 2:21.948

   18    2 2:16.979

   31    3 2:19.665

   44    4 2:17.527

   56    5 2:16.998

   69    6 2:17.570

   82    7 2:19.921

 111 Samuel Mikula

   14    1 3:10.565

   28    2 3:07.521

   47    3 3:08.052

   64    4 3:06.810

   80    5 3:06.869

 118 Samuel Chovaník

    6    1 2:23.659

   20    2 2:19.319

   33    3 2:19.950

   46    4 2:20.154

   59    5 2:20.204

   71    6 2:21.238

   85    7 2:20.953

 129 Maxim Pirhala

   11    1 2:51.507

   25    2 2:52.630

   39    3 2:48.422

   55    4 2:53.269

   72    5 2:51.655

   86    6 2:51.464

 181 Maksymilián Matyasik

    3    1 2:20.175

   16    2 2:16.307

   30    3 2:15.427

   43    4 2:14.910

   54    5 2:15.696

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   67    6 2:14.736

   81    7 2:14.330

 823 Přemysl Zimek

    1    1 2:12.577

   15    2 2:10.613

   29    3 2:11.712

   40    4 2:12.752

   53    5 2:14.009

   66    6 2:15.754

   79    7 2:17.879

 999 Samuel Kurňava

    4    1 2:21.451

   19    2 2:20.247

   32    3 2:19.280

   45    4 2:19.098

   57    5 2:20.880

   70    6 2:19.090

   83    7 2:19.411

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ44-211/2018 14:01:29

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finále 1 - MX 65

  1 823  48 181 999 108 118  99  16  30  46 129  10  25 111

  2 823 181  48 108 999 118  16  46  99  30 129  25  10 111

  3 823 181 108 999 118  48  16  99  46  30 129  25  10 111

  4 823 181 108 999 118  16  48  99  46  30 129  25  10 111

  5 823 181 108 999 118  48  16  99  46  30 129  25  10 111

  6 823 181 108 999 118  48  16  99  46  30 129  25  10

  7 823 181 108 999 118  48  16  99  46



Trieda  Class  MX65
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:57:27
 1

15.07.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX65
Results

Body
Points

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

44-211/2018

823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 7 15:45.931 00.000 47.953 25
181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 7 15:58.451 12.520 47.326 22
 48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  3 7 16:21.031 35.100 46.237 20
108 KTMMáté Kolmont SVK  4 7 16:23.398 37.467 46.126 18
118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  5 7 16:41.215 55.284 45.305 16
999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  6 7 16:45.737 59.806 45.101 15
 16 KTMLeon Niga SVK  7 7 17:33.295 1:47.364 43.065 14
 99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  8 7 17:44.583 1:58.652 42.608 13
 46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  9 6 16:19.474 - 1 39.695 12
 30 KTMSamuel Hrehor SVK 10 6 16:31.803 - 1 39.201 11
129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK 11 6 17:16.632 - 1 37.506 10
 10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 12 6 17:30.317 - 1 37.017  9
 25 KTMPiotr Blaut PL 13 6 18:13.587 - 1 35.553  8
111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21 14 6 18:26.690 - 1 35.132  7

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter Eštu Mariana GarčárováŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:38 Length of a Track 1800 mBest Lap 823. Přemysl Zimek 02:13.350 - 48.6 km/h   3The Winners time 15:45.931 - 47.953 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:54



44-211/2018

Trieda  Class  MX65

16:59:28

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX65

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  10 Anička Klimčíková

   12    1 2:59.003

   26    2 2:53.969

   40    3 2:53.591

   58    4 2:56.894

   74    5 2:52.433

   88    6 2:54.427

  16 Leon Niga

    8    1 2:34.364

   22    2 2:32.426

   36    3 2:30.587

   50    4 2:28.624

   64    5 2:29.713

   76    6 2:30.489

   89    7 2:27.092

  25 Piotr Blaut

   13    1 3:02.245

   27    2 2:55.513

   42    3 2:59.830

   60    4 3:02.533

   77    5 3:07.096

   91    6 3:06.370

  30 Samuel Hrehor

   10    1 2:39.781

   24    2 2:41.588

   38    3 3:00.513

   52    4 2:41.723

   68    5 2:44.914

   84    6 2:43.284

  46 Sebastian Tekeľ
    9    1 2:36.787

   23    2 2:37.091

   37    3 2:40.188

   51    4 2:46.607

   66    5 2:53.927

   81    6 2:44.874

  48 Tomáš Kytka

    4    1 2:22.489

   17    2 2:18.934

   31    3 2:19.017

   44    4 2:20.012

   56    5 2:20.829

   69    6 2:18.544

   82    7 2:21.206

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  99 Oliver Handzuš

    7    1 2:33.639

   21    2 2:32.224

   35    3 2:30.724

   49    4 2:28.501

   63    5 2:29.702

   75    6 2:27.254

   90    7 2:42.539

 108 Máté Kolmont

    3    1 2:21.444

   18    2 2:21.210

   32    3 2:19.742

   45    4 2:19.951

   57    5 2:20.334

   70    6 2:19.556

   83    7 2:21.161

 111 Samuel Mikula

   14    1 3:12.040

   28    2 3:08.879

   46    3 3:02.587

   62    4 2:58.233

   78    5 3:01.911

   92    6 3:03.040

 118 Samuel Chovaník

    5    1 2:23.702

   19    2 2:20.626

   33    3 2:20.912

   47    4 2:21.902

   59    5 2:23.638

   71    6 2:24.383

   85    7 2:26.052

 129 Maxim Pirhala

   11    1 2:54.858

   25    2 2:55.909

   39    3 2:52.482

   55    4 2:51.789

   73    5 2:51.612

   87    6 2:49.982

 181 Maksymilián Matyasik

    2    1 2:17.744

   16    2 2:16.662

   30    3 2:15.696

   43    4 2:16.801

   54    5 2:16.872

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   67    6 2:17.391

   80    7 2:17.285

 823 Přemysl Zimek

    1    1 2:15.147

   15    2 2:13.739

   29    3 2:13.359

   41    4 2:14.053

   53    5 2:14.474

   65    6 2:16.348

   79    7 2:18.811

 999 Samuel Kurňava

    6    1 2:24.869

   20    2 2:21.982

   34    3 2:30.417

   48    4 2:22.873

   61    5 2:22.675

   72    6 2:22.993

   86    7 2:19.928

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu



TABULKA PRŮJEZDŮ44-211/2018 16:58:25

1

15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX65
Finale 2 - MX65

  1 823 181 108  48 118 999  99  16  46  30 129  10  25 111

  2 823 181  48 108 118 999  99  16  46  30 129  10  25 111

  3 823 181  48 108 118 999  99  16  46  30 129  10  25 111

  4 823 181  48 108 118 999  99  16  46  30 129  10  25 111

  5 823 181  48 108 118 999  99  16  46  30 129  10  25 111

  6 823 181  48 108 118 999  99  16  46  30 129  10  25 111

  7 823 181  48 108 118 999  16  99



Trieda  Class  MX65

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:57:55

 1
15.07.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Slovensky pohar
15. 07. 2018 Vislanka

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Regionálny pohár východ ESX CUP 2018

44-211/2018

 823 KTMPřemysl Zimek SVK 2900003  1 25 25 50

 181 KTMMaksymilián Matyasik SVK  2 22 22 44

 108 KTMMáté Kolmont SVK  3 20 18 38

  48 KTMTomáš Kytka SVK 0308/21  4 15 20 35

 999 KTMSamuel Kurňava SVK 2900001  5 18 15 33

 118 KTMSamuel Chovaník SVK 0864/23  6 16 16 32

  16 KTMLeon Niga SVK  7 14 14 28

  99 KTMOliver Handzuš SVK 0317/21  8 13 13 26

  46 KTMSebastian Tekeľ SVK 0247/20  9 12 12 24

  30 KTMSamuel Hrehor SVK 10 11 11 22

 129 Kawasaki 65 KXMaxim Pirhala SVK 11 10 10 20

  10 KTMAnička Klimčíková SVK 0325/21 12  8  9 17

  25 KTMPiotr Blaut PL 13  9  8 17

 111 HusquarnaSamuel Mikula SVK 0347/21 14  7  7 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Mariana Gar čárováŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPeter Eštu

Doba vyvesenia//


